2023年4月27日
各 位

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号
株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則
（東証グロース：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也
（電話03-5297-2181）

エースコック スープはるさめ＝LOVEキャンペーンを

技術面でバックアップ
全国の流通に対応したレシート読取技術・抽選システムを提供

 株式会社ビーマップ(本社：東京都千代田区、代表取締役：杉野文則、以下当社)の関連会社である株
式会社MMSマーケティング（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：杉野文則、以下MMSマーケテ
ィング）は、エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）が実施する【スープはるさ
め＝LOVEキャンペーン】に全面的に協力し、キャンペーンの企画・運営のサポートを行うことになり
ましたのでお知らせいたします。当社はこれまでも消費者キャンペーンにおいて採用実績があり、キャ
ンペーンを実施するメーカー様・流通企業様、キャンペーンに参加された消費者の皆様の双方から好評
を博してまいりましたレシート読取技術や抽選システムを提供し、本キャンペーンを技術面からバッ
クアップいたします。

 本キャンペーンは、指原莉乃プロデュースのアイドルグループ「＝LOVE」とのタイアップ企画で、
対象商品をご購入・ご応募いただいた方全員に「＝LOVEオリジナル壁紙（各メンバー2種）」がプレ
ゼントされます。さらに、抽選で400名様に＝LOVEの直筆サイン入りチェキやアクリルスタンドなど
の賞品が当たるキャンペーンとなっています。詳細は下記企画概要をご参照ください。
当社およびMMSマーケティングのネットワークと、Media to Mobile to Storeのマーケティングの

実践という当社グループならではの強みを生かし、【スープはるさめ＝LOVEキャンペーン】をバック
アップいたします。

■【スープはるさめ＝LOVEキャンペーン】企画概要
レシート対象期間 2023年5月1日（月）～ 2023年5月31日（水）

応募方法
期間中に対象商品を3個以上お買い上げのレシートをスマホで撮影し、応募フォーム
に添付してご応募ください。

対象商品

スープはるさめ全品
※店舗によってお取り扱いのない商品もございます。
※期間中に発売しているスープはるさめシリーズ（新商品含む）はすべてキャンペ
ーン対象とさせていただきます。

賞品

【Ａ賞】直筆サイン入りワイドチェキ [各メンバー10枚]  100名様
【Ｂ賞】＝LOVEオリジナルアクリルスタンド [各メンバー1種] 200名様
【C賞】限定デザインQUOカードPay500円分 100名様
【全員もらえる】＝LOVEオリジナル壁紙 [各メンバー2種]

キャンペーンサイト https://acecook.o2o2o-cp.com

問い合わせ先
メール：acecook@mail.o2o2o-cp.com
受付期間：2023年5月1日（月）～6月30日（金）
受付時間：10：00～17：00（土日祝日を除く）※メールは24時間受付

■レシート読取技術・抽選システムについて
当社が開発し本キャンペーンに提供するレシート読み取り技術は、レシートをスマホから写真に撮り
特設サイトに送信するだけで、店舗、日時、商品名、価格、合計金額などの情報を読み取り、キャンペ
ーン応募の条件を満たしているか自動的に判別するものです。その情報を元に、同じく当社開発の抽選
システムによって厳正な抽選を行います。このシステムにより、メーカー様・流通企業様は購入レシー
トを利用したマストバイキャンペーンを手軽に実施することが可能です。
※レシート読み取り内容は必要に応じ人手で補正も行います。

■株式会社MMSマーケティングについて
本社所在地：〒101-0047 東京都千代田区内神田2丁目12番5号 内山ビル5F
代 表 者：代表取締役社長 杉野 文則
資 本 金：30,000千円
U R L：https://www.mms-m.com/
出資会社：株式会社ビーマップ、株式会社ジェイアール東日本企画、株式会社Y&N Brothers、株式

会社ニッポン放送、株式会社読売新聞東京本社
事業内容：M2M2S(Media to Mobile to Store)にかかるマーケティングサービスの提供

https://acecook.o2o2o-cp.com/

■＝LOVEとは

指原莉乃がプロデュースするアイドルグループ 。
2017 年『＝LOVE』でメジャーデビューし、これまでに 13 作のシングルをリリースし、すべてオリコ
ン・週間ランキングトップ 10入りを果たしている。2021年 1月には日本武道館 2days公演、7月には
横浜アリーナ単独公演を開催。 2022年 9月 25日には東京・国立代々木競技場 第一体育館にて、過去
最大規模となる「=LOVE 5th ANNIVERSARYPREMIUM CONCERT」を大成功に収める。
2023年 1⽉28⽇〜3⽉2⽇には＝LOVE全国ツアー2023「Today is your Trigger」開催。2023年 2⽉
22⽇に 13thシングル「この空がトリガー」を発売！
(公式ホームページ：https://equal-love.jp/)

本件に関するお問い合わせ先
株式会社ビーマップ
電話：03-5297-2263 お問い合せフォーム：https://www.bemap.co.jp/contact/contact.php

	■【スープはるさめ＝LOVEキャンペーン】企画概要
	■レシート読取技術・抽選システムについて
	■株式会社MMSマーケティングについて
	■＝LOVEとは